Sed q' ut' p'cepta decalogi obligēt
 ad opa formata r q' sic ut' q' leg
 lator. dicit. p' d' q' iuste q' iustū est cre
 quens. s. h' i d' d'icit opus r form opus
 ergo rē. **Contra**. 1o. dicit. anathēma
 sit qui dicit d'ni p'cepisse ipse. s. ipse
 est p'ca q' est ex p'ca sui grām hē
 re s' q' nō possit formari opa s' rē.

Rē. cū q' ut' mandata decalogi obligēt
 tur ad opa formata r q' sic ut' q' leg
 lator. dicit. p' d' q' iuste q' iustū est cre
 quens. s. h' i d' d'icit opus r form opus
 ergo rē. **Contra**. 1o. dicit. anathēma
 sit qui dicit d'ni p'cepisse ipse. s. ipse
 est p'ca q' est ex p'ca sui grām hē
 re s' q' nō possit formari opa s' rē.

Rē. cū q' ut' mandata decalogi obligēt
 tur ad opa formata r q' sic ut' q' leg
 lator. dicit. p' d' q' iuste q' iustū est cre
 quens. s. h' i d' d'icit opus r form opus
 ergo rē. **Contra**. 1o. dicit. anathēma
 sit qui dicit d'ni p'cepisse ipse. s. ipse
 est p'ca q' est ex p'ca sui grām hē
 re s' q' nō possit formari opa s' rē.

ditionat' qua quis obligat' ad ad faci' d'
 a uult puelle ad p'mu' & obligatio i'
 eo q' obmittit n' iduat obmissio re'
 tum s' p'it ip'itate conditio defectu'.
 Si q' loq'mur d' obligatiōe additōnali
 mandata decalogi obligat' ad opa for'
 ta eo q' si quis uult ad uitā itrare. necē
 hē ex caritate q' ē p'ū i'itū mandata s'
 uate. Si aut' loq'mur d' obligatiōe abso'
 luta. sic nō ex s'it' cōcedē q' obligat' ad op'
 solta. s' tenētur sic ad implere mandata
 ut p' ip'or ip'leticiem ip'antur locū ip'ig'
 qua obtēta erant ē locus & tēpus est i'
 opa mitorū & h' hē uitate p'ut mandata
 reducit' ad duo p'cepta caritatis. s.
 dilectio & p'ri. q' si loq'm d' quob' sigillatū
 & p' se. sic accipiēdo opus fortius hē opa
 mitorū & loq' d' d' obligatiōe absolu'
 ta nō obligat' ad opa formata. **¶** Ad ad
 d' q' q'dam ē modus iusticie q' facit opus
 mitorū & formatū q' p'udente. q'da uē
 modus iusticie q' cōtēctū u' iusti excludit
 d'ordiatōem itentiois & h' p' se s' p'cepto
 cadit & iō nō ual' q' obuit.

¶ Tertio q' u' obligatio mandator' d'
 calogi attendat' s' legē nature. n'p.
 legē scriptur'. & q' s' legem nature u' q' u' d'
 ē naturale q' ē cōe ap' d' om'is. s' mandata
 decalogi nō obligantur cō g' ma obliga'
 tio ē s' legē nature. **¶** Cōtra q' s'it d' d'ca
 mie legis nature spectat ad statū innocen'
 tie s' d'istinctio mandatorū decalogi ad sta'
 tum innocētie uō spectat q' i' statu illo loc'
 nō hēbat hōidū. nec furtū nec adul'
 tium. s' u' q' obligatio mandatorū d'
 calogi n' sit d'icaine legis naturalis.